



کاهش های پیشنهادی دولت فورد باعث کاهش سهم هر کودک در انتاریو می شود. عواقب آن:

- معلمان وقت کمتری برای حمایت از دانش آموزانی خواهند داشت که در کلاس و بیرون از آن نیاز به کمک و راهنمایی بیشتر دارند
- درس های کمتری برای انتخاب دانش آموزان در طی تحصیل شان وجود خواهد داشت
- دسترسی به مشاوران راهنما، دستیاران آموزشی، تراپیست ها، روان شناسان، مددکاران اجتماعی، مربیان آموزشهای زود هنگام و سایر اعضای مهم گروه آموزش و پرورش کاهش می یابد
- تعداد کارشناسانی که بصورت داوطلبی به برنامه ها، کلاب ها و تیم های فوق برنامه کمک می کنند کم می شود
- تعداد کارشناسانی که از دانش آموزان دارای نیاز های خاص حمایت می کنند کم می شود

مسئولیت پذیری واقعی مالی یعنی اینکه در آموزش دانش آموزان خود سرمایه گذاری کنیم. مسئولیت پذیری واقعی مالی یعنی اینکه مطمئن شویم سیستم آموزش و پرورش ما می تواند به تمام دانش آموزان فرصت موفقیت بدهد. این یعنی سرمایه گذاری کردن در سیستم آموزش و پرورش عمومی، نه کاستن از بودجه آن.

ما اینجا هستیم تا از دانش آموزان حمایت کنیم. می دانیم که قصد شما نیز همین است.

از وب سایت ما در این نشانی [www.hereforstudents.ca](http://www.hereforstudents.ca) بازدید کنید. وقتی در وب سایت ما هستید، از فرصت استفاده کرده و به MPP خود نیز پیام بدهید - به آنها بگویید که از بالا رفتن تعداد نفرات در کلاس و کاستن از برنامه ها حمایت نمی کنید.

هاروی بیشوف، دبیر  
فدراسیون معلمان مدارس متوسطه انتاریو  
(OSSTF/FEESO)

سام هموند، دبیر  
فدراسیون معلمان مدارس ابتدایی انتاریو (ETFO)

رمی سابورین، دبیر  
Association des enseignantes et des enseignants franco-ontariens (AEFO)

لیز استوارت، دبیر  
انجمن معلمان انگلیسی کاتولیک انتاریو

## نامه سرگشاده به والدین در انتاریو

ما این نوشتار را بعنوان والدین، معلمان، رهبران کارگری و مالیات دهندگانی متعهد به محافظت و بهبود سیستم آموزش و پرورش عمومی به رشته تحریر در می آوریم.

انتاریو یکی از بهترین سیستم های آموزش و پرورش را در جهان دارد. بهسازی های متعددی در آن اعمال شده و در پی آن نتایج بسیار مطلوبی عاید دانش آموزان و استان گردیده است.

در تاریخ 15 مارچ 2019، لیزا تامپسون، وزیر آموزش و پرورش طرح چشم انداز جدید آموزش و پرورش داگ فورد و دولت وی را منتشر نمود.

طرح آنها تمام پیشرفت هایی که بدست آورده ایم را تهدید می کند.

طرح آنها به لحاظ حمایت و تأمین نیازهای دانش آموزان انتاریو یک شکست است. این یک حرکت مهم برای کم ارج کردن کودکان ما، آینده آنها و سلامت اقتصاد است.

طرح آنها باعث بالا رفتن تعداد نفرات در کلاس ها شده و مستقیماً از وقتی که معلمان، مربیان و کارکنان حمایتی می توانند برای فرزند شما بگذارند می کاهد.

طرح آنها فرزند شما را ملزم می سازد تا حداقل چهار درس آنلاین بردارد و این نیز از زمانی که فرزندتان می تواند با معلمان و هم سن و سالانش تعامل داشته باشد کم می کند.

آموزش و پرورش از پیش دبستانی تمام روز گرفته تا کلاس 12 یک سرمایه گذاری است که سود آن در آینده بصورت شغل های بهتر، درآمدهای بالاتر و سلامت بیشتر استان نمایان خواهد شد.

کاهش های پیشنهادی دولت فورد در مناطق آموزش و پرورش فشار و بار اضافی بر سیستم آموزش و پرورش عمومی تحمیل می کند. این بدان معنی است که برنامه های ویژه مانند برنامه های هنرستانی، هنر، آموزش استثنایی و سایر برنامه های مهم (مانند دیپلم بین المللی IB، دروس ویژه AP، تیز هوشان و آموزش در فضای آزاد) همه در خطر تعلیق قرار خواهند داشت.